
大和商工会議所女性会エコキャップ回収状況大和商工会議所女性会エコキャップ回収状況大和商工会議所女性会エコキャップ回収状況大和商工会議所女性会エコキャップ回収状況

回収月 回収個数 累計個数
累計ワクチン
　　　（人分） 回収月 回収個数 累計個数

累計ワクチン
　　　（人分） 回収月 回収個数 累計個数

累計ワクチン
　　　（人分）

H20.4 0 0 0 Ｈ22.4 37,600 719,680 900 Ｈ24.4 29,520 2,018,480 2,523

H20.5 0 0 0 Ｈ22.5 20,000 739,680 925 Ｈ24.5 51,200 2,069,680 2,587

H20.6 0 0 0 Ｈ22.6 25,600 765,280 957

H20.7 0 0 0 Ｈ22.7 77,320 842,600 1,053

H20.8 0 0 0 Ｈ22.8 54,400 897,000 1,121

H20.9 0 0 0 Ｈ22.9 26,200 923,200 1,154

H20.10   25,200 25,200 32 Ｈ22.10 71,200 994,400 1,243

H20.11   12,560 37,760 47 Ｈ22.11 106,200 1,100,600 1,376

H20.12 27,000 64,760 81 Ｈ22.12 0 1,100,600 1,376

Ｈ21.01 21,500 86,260 108 Ｈ23.1 65,600 1,166,200 1,458

Ｈ21.02 21,900 108,160 135 Ｈ23.2 40,000 1,206,200 1,508

Ｈ21.03 22,400 130,560 163 Ｈ23.3 31,200 1,237,400 1,547

Ｈ21.04 22,400 152,960 191 Ｈ23.4 0 1,237,400 1,547

Ｈ21.05 35,520 188,480 236 Ｈ23.5 48,000 1,285,400 1,607

H21.06 40,840 229,320 287 Ｈ23.6 116,280 1,401,680 1,752

Ｈ21.07 39,040 268,360 335 Ｈ23.7 37,400 1,439,080 1,799

Ｈ21.08 93,040 361,400 452 Ｈ23.8 52,480 1,491,560 1,864

Ｈ21.09 77,480 438,880 549 Ｈ23.9 59,200 1,550,760 1,938

Ｈ21.10 28,800 467,680 585 Ｈ23.10 48,000 1,598,760 1,998

Ｈ21.11 52,800 520,480 651 Ｈ23.11 61,920 1,660,680 2,076

Ｈ21.12 43,200 563,680 705 Ｈ23.12 144,320 1,805,000 2,256

Ｈ22.1 52,800 616,480 771 Ｈ24.1 52,200 1,857,200 2,322

Ｈ22.2 38,720 655,200 819 Ｈ24.2 41,280 1,898,480 2,373

Ｈ22.3 26,880 682,080 853 Ｈ24.3 90,480 1,988,960 2,486
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大和商工会議所女性会 エコキャップ回収事業 月別回収数

おかげさまで 回収事業を行っている
商工会議所の中で 全全全全 国国国国 １１１１ 位位位位 の収
集数になります！


